

اخبار

آمادگی کامل منطقهٔ پایتخت برای موج جدید بارش‌ها

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش از آمادگی کامل قلب پایتخت برای موج جدید بارش‌ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، علیرضا علی بخشی گفت: شازرُ مجدد کیسه‌های شن مخصوص در ۲۰۰عدد مخازن زردرنگ، شازرُ دیو فله‌ای ۵سایت فرعی در نواحی و شازرُ کیسه‌های شن مخصوص در ۱۸چادر جهت مشارکت شهروندان صورت گرفته است. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش از آمادگی بیش از ۵۰ دستگاه ماشین‌آلات مکانیزه و غیرمکانیزه برف‌روبی و همچنین تامین و دیو۱۰۰۰ تن شن و نمک در ۶سایت برف‌روبی خبر داد و گفت: ۵۰۰ نفر نیروی خدمات شهری، برف‌روب و فضای سبز آمادگی کامل دارند تا در هنگام بارش نزولات آسمانی به شهروندان خدمت رسانی کنند.
علی بخشی با بیان اینکه منطقه شش به عنوان منطقه مرکزی پایتخت نقش مواصلاتی در شهر تهران دارد و روزانه بیش از یک میلیون نفر در آن تردد دارند گفت: تمام تلاش ها صورت گرفته تا شهروندان در روزهای بارندگی به سهولت به کارهای خود رسیدگی کنند. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش گفت: در راستای ارتقاء بهداشت و سلامت شهروندان و جلوگیری از شیوع بیماری ها، نظافت و شستشوی مداوم انهار و کانال های سطح منطقه به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد.

میزبانی شهرداری منطقه ۱۹ از زائران حرم امام خمینی (ره) همزمان با آغاز دهه فجر
شهرداری منطقه ۱۹ با برپایی دو ایستگاه صلواتی از شهروندان و زائران حرم امام خمینی (و) میزبانی کرد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه گفت: به مناسبت آغاز دهه مبارک فجر، این حوزه با مشارکت و همراهی پایگاه حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه اقدام به برپایی دو ایستگاه صلواتی در محل جلوس حضرت امام خمینی (ره) کردند. وی افزود: در این ایستگاه ها علاوه بر پذیرایی برونروهای در خصوص شخصیت حضرت امام (ره) و خاطرات ایشان بین شهروندان توزیع شد. همچنین با اهدای پرچم جمهوری اسلامی ایران به شهروندان یاد و خاطره لحظه تاریخی ورود بنیانگذار انقلاب به ایران گرمای داشته شد.
فریدی با اشاره به استقبال بی نظیر شهروندان، زائران و مردم سایر شهرها از ایستگاه های صلواتی برپا شده خاطرنشان کرد: نزدیک به ۳ هزار نفر در این ایستگاه ها پذیرایی شدند.
به گفته این معاون مراسم بیعت همکاران شهرداری منطقه با آرمانهای امام راحل(ره)، شرکت در مراسم سخنرانی حجت الاسلام حاج علی اکبری رئیس ستاد نماز جمعه کشور و نیز غبارروبی مزار شهدای دفاع مقدس و انقلاب همراه با قرائت فاتحه از دیگر برنامه های اجرا شده همزمان با آغاز دهه فجر و چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بود.

همزمان با چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اجرا می شود:

برگزاری بیش از ۱۰۰اعوان برنامه فرهنگی در سطح منطقه ۳

همزمان با چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی بیش از ۷۰۰عنوان برنامه فرهنگی و آیینی در سطح منطقه برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، کاظم کمالی نسب معاون امور اجتماعی و فرهنگی در این باره گفت: معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۳ در نظر دارد با استفاده از ظرفیتهای مردمی، مساجد و سرای محلات در راستای گسترش و فراگیری نمودن برنامه های جشن انقلاب اسلامی نسبت به اجرای برنامه های متنوع در سطح منطقه اقدام نماید. کمالی نسب افزود از جمله می توان به فضاسازی سرای محله ها با موضوع دهه فجر ،برگزاری نمایشگاه کتاب ، عکس و مطبوعات ، دست آوردهای انقلاب،برگزاری مراسم شعرخوانی با موضوع انقلاب ، غبار روبی و پاکسازی و عطر افشانی مزار شهدا ، تجلیل از خانواده معظم شهدا، جانبازان و انقلاب و زندانیان سیاسی قبل از انقلاب اسلامی در سطح محلات، نواختن ساز زنگ انقلاب بصورت نمادین در مدارس و برپایی مراسم سخنرانی و نشست های تخصصی ...- اشاره نمود.همچنین همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، پردیس فرهنگی ورزشی و سلامت ۲۲ بهمن شامل غرفه های متنوع سلامت، ورزش و سرگرمی ، آموزش های شهروندی ، کودکان ،دستآورد های انقلاب،معرفی شهدای ترور و مقاوت، تبیین علل وقوع انقلاب و برپایی استیج با اجرای برنامه هایی نظیر سرودخوانی انقلابی،اجرای نمایش ، مسابقه و... به پا خواهد شد.

نواخته شدن زنگ حماسه در مدرسه شهید اتقایی منطقه ۱۵

برنامه های گرامیداشت دهه مبارک فجر با نواختن زنگ حماسه در مدرسه استثنایی شهید اتقایی منطقه ۱۵ همزمان با فرارسیدن چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب از امروز آغاز شد.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افزود: با حضور حسینی معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان آموزش پرورش استثنائی کشور زنگ انقلاب به صدا درآمد تا برنامه های دهه فجر اجرایی شود.

وی در ادامه به تشریح برنامه های شهرداری منطقه ۱۵ برای ایام الله دهه فجر پرداخت و گفت: این برنامه ها به همت اداره فرهنگی با شعار «انقلاب اسلامی، زنده و پویا در پرتو ولایتمداری، جهاد و مقاومت» در سراهای محله و مساجد منطقه برگزار می شود. به گفته وی، برگزاری مراسم عطرافشانی و غبارروبی گلزار شهدای گمنام منطقه با حضور خانواده معظم شهدا، برایی جشنهای پیروزی انقلاب، برگزاری یادواره شهدای انقلاب اسلامی، ترور، مقاومت اسلامی و سردار شهید قاسم سلیمانی همراه با روایتگری ایثارگران، نمایشگاه آثار و وصایا شهدای معزز در مساجد شاخص منطقه، نواختن زنگ حماسه با اجرای سرودهای انقلابی و تقدیر از فرزندان شهدا معظم در مدارس شاخص از جمله برنامه های این دهه است.

وزیر کشور با تأکید بر این که مردم اطلاعات کروئولوپروس را از رسانه‌های رسمی و وزارت بهداشت دریافت کنند، گفت: فعلا هیچ موردی از ویروس کرونا در ایران نداریم.

عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه رونمایی از تجهیزات شهرداری‌ها و دهیاری‌ها که به مناسبت دهه فجر برگزار شد با بیان این که وزارت کشور در این دولت تلاش کرده که علاوه بر مبلمان شهری و نظافت شهری به تجهیزات و امکانات نیز توجه کند، اظهار کرد: این توجه به ویژه برای شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر جمعیت و روستاها و دهیاری‌ها افزایش داشت.

وی افزود: کل منابعی که از سال ۸۲ تا ۹۷ به دهیاری‌ها اختصاص داده شده است ۱۹ هزار میلیارد تومان بوده است که فقط ۱۵ هزار میلیارد تومان از این بودجه در این دولت به دهیاری‌ها اختصاص داده می‌شود.

به دهیاری‌ها اختصاص داده شده است که یعنی ۸۱ درصد بودجه دهیاری‌ها را این دولت ارائه کرده است. رحمانی فضلی با بیان این که در گذشته در رابطه با خرید تجهیزات، هزینه‌ها به صورت نقدی به دهیاری ها اختصاص می‌یافت که معمولا

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران گفت: تجربه خوبی در حریم نداشتیم و نه تنها ساخت و ساز در بخشهایی همچون کن، فرحزاد و حتی لواسانات که جزو حریم ما بوده متوقف نشده که به راحتی در حال انجام است.

زهر ا نژادبهرام در نشست تخصصی حریم باغ، الگوی حفاظت فعال در حریم شهر تهران، در خصوص میزان ارتباط طرح حریم باغ، با اسناد بالادستی –مشخصا طرح تفصیلی منطقه ۴- سوالاتی را مطرح کرد و گفت: آیا این طرح‌ها دیده شده‌اند؟

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران، به تقسیمات سیاسی اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه دست ما در حریم باز نیست و با مجموعه



رئیس شهرداری تهران، علی شمسان، در جریان بازدید از پروژه احداث حرم امام خمینی (ره) در حرم امام خمینی (ره) در تهران.

معاون توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از ستاد مبارزه با مواد مخدر به دلیل عدم پرداخت بودجه مربوط به پیشگیری و درمان معتادان متجاهر انتقاد کرد.
فرید براتی سده، با بیان اینکه سازمان بهزیستی هنوز رقمی را برای درمان افراد مبتلا به اعتیاد از ستاد مبارزه با مواد مخدر دریافت نکرده است، گفت: این مبلغ حدود ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان برای درمان افراد پذیرفته شده در

وزیر کشور:

فعلا هیچ موردی از کروناویروس در ایران نداریم



آنهم صرف مسائل جاری می‌شد، اظهار کرد: اما حالا وزارت کشور تجهیزات لازم را به صورت متمرکز سفارش می‌دهد و تجهیزات را در اختیار شهرداری‌ها و دهیاری ها قرار می‌دهد که عمدتا این تجهیزات در داخل کشور تولید می‌شود.

هشدار عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران:

ساخت و ساز در حریم تهران ادامه دارد

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران گفت: تجربه خوبی در حریم نداشتیم و نه تنها ساخت و ساز در بخشهایی همچون کن، فرحزاد و حتی لواسانات که جزو حریم ما بوده متوقف نشده که به راحتی در حال انجام است.

زهر ا نژادبهرام در نشست تخصصی حریم باغ، الگوی حفاظت فعال در حریم شهر تهران، در خصوص میزان ارتباط طرح حریم باغ، با اسناد بالادستی –مشخصا طرح تفصیلی منطقه ۴- سوالاتی را مطرح کرد و گفت: آیا این طرح‌ها دیده شده‌اند؟

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران، به تقسیمات سیاسی اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه دست ما در حریم باز نیست و با مجموعه

تقسیمات کشوری متفاوتی روبرو هستیم، چطور می‌توانیم ساز و کار اداری را تعیین کرده که طراحی، مدیریت، ساخت و سرمایه گذاری، مشخص داشته باشیم؟

در این خصوص، پاسخی مبتنی بر وجود ابلاغیه مطرح شد و اینکه با توجه به استقبال جامعه محلی از ورود شهرداری، این پروژه می‌تواند به خودی خود محرک باشد.

به گفته نژادبهرام، تجربه خوبی در حریم نداشتیم و نه تنها ساخت و ساز در بخشهایی همچون کن، فرحزاد و حتی لواسانات که جزو حریم ما بوده متوقف نشده که به راحتی در حال انجام است. رئیس کمیته شهرسازی شورای شهر تهران، گفت: تنها راه حفاظت، ایجاد ممنوعیت نیست و نیازمند طرح‌های پویا و فعالانه

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

رئیس شهرداری تهران، علی شمسان، در جریان بازدید از پروژه احداث حرم امام خمینی (ره) در حرم امام خمینی (ره) در تهران.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احتمال تغییر در طرح ترافیک پایتخت در سال آینده خبر داد.

سردار حسین رحیمی، دراین باره گفت: جلسات کارشناسی ما

در رابطه با بحث طرح ترافیک تهران و رفع معایب و نواقص و بررسی پیشنهادات زیادی که داده‌ایم شروع شده و این جلسات در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با جمع بندی موارد، موضوع به

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احتمال تغییر در طرح ترافیک پایتخت در سال آینده خبر داد.

سردار حسین رحیمی، دراین باره گفت: جلسات کارشناسی ما در رابطه با بحث طرح ترافیک تهران و رفع معایب و نواقص و بررسی پیشنهادات زیادی که داده‌ایم شروع شده و این جلسات در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با جمع بندی موارد، موضوع به

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احتمال تغییر در طرح ترافیک پایتخت در سال آینده خبر داد.

سردار حسین رحیمی، دراین باره گفت: جلسات کارشناسی ما در رابطه با بحث طرح ترافیک تهران و رفع معایب و نواقص و بررسی پیشنهادات زیادی که داده‌ایم شروع شده و این جلسات در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با جمع بندی موارد، موضوع به

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احتمال تغییر در طرح ترافیک پایتخت در سال آینده خبر داد.

سردار حسین رحیمی، دراین باره گفت: جلسات کارشناسی ما در رابطه با بحث طرح ترافیک تهران و رفع معایب و نواقص و بررسی پیشنهادات زیادی که داده‌ایم شروع شده و این جلسات در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با جمع بندی موارد، موضوع به

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احتمال تغییر در طرح ترافیک پایتخت در سال آینده خبر داد.

سردار حسین رحیمی، دراین باره گفت: جلسات کارشناسی ما در رابطه با بحث طرح ترافیک تهران و رفع معایب و نواقص و بررسی پیشنهادات زیادی که داده‌ایم شروع شده و این جلسات در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با جمع بندی موارد، موضوع به

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احتمال تغییر در طرح ترافیک پایتخت در سال آینده خبر داد.

سردار حسین رحیمی، دراین باره گفت: جلسات کارشناسی ما در رابطه با بحث طرح ترافیک تهران و رفع معایب و نواقص و بررسی پیشنهادات زیادی که داده‌ایم شروع شده و این جلسات در حال برگزاری است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با جمع بندی موارد، موضوع به

شورای ترافیک تهران بیاید، تصریح کرد: در آنجا در مورد این طرح

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وی در خصوص ورود ویروس کرونا و جلسه شب گذشته وزرا در این خصوص گفت: شب گذشته به درخواست جهانگیری جلسه‌ای با حضور وزیر بهداشت در مورد بیماری کرونا برگزار کردیم که وزیر بهداشت گزارش مفصلی ارائه دادند و گفتند که فعلا هیچ موردی از کرونا در ایران نداریم، اما با توجه به نوع مراوداتی که وجود دارد امکان ورودش وجود دارد. بنابراین بحث مراقبت‌های ویژه به خصوص در مناطق مرزی کنترل می‌شود و قرار شد محدودیت‌هایی نیز در سفر هواپیماها به خصوص از چین انجام شود تا از این ایام عبور کنیم.

وی با بیان این که از مردم خواسته می‌شود که اخبار و اطلاعات در این موضوع را از طریق وزارت بهداشت، خبرگزاری‌ها و رسانه‌های رسمی دریافت کنند، چرا که شایعات در این خصوص زیاد است افزود: مسئله مهم بحث پیشگیری است و راه‌های پیشگیر ی به خوبی در رسانه‌ها اعلام می‌شود.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

وزیر کشور با بیان این که در جهت اصلاح بودجه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقداماتی خوبی صورت گرفته تا بتوانند به صورت متمرکز هزینه کرد داشته باشند، گفت: اگر همه استان‌ها موظف شوند تامین منابع و هزینه در استان‌شان داشته

باشند و بودجه ملی حامی و پشتیبان بودجه‌های استانی باشد، هزینه کرد بهتری را در این نهاده‌ها شاهد هستیم.

اجتماعی

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک:

برنامه های دهه فجر با تعامل و مشارکت

سازمان ها و نهاده‌ا اجرا می شود

برنامه های دهه فجر و مناسبتی اسمال با تعامل و مشارکت بیشتر با سایر سازمان ها ، ادارات

، نهاده‌ا و ... در شمال تهران اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی

سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی

شهرداری این منطقه در جلسه هم اندیشی و

بررسی مسائل، راهکار ها و راه حل های مناسب

برای برگزاری برنامه های مناسبتی که با حضور

مدیران ستادی و مدیران اجتماعی نواحی برگزار

شد به بررسی اجرای برنامه های پیش رو از

جمله ایام فاطمیه و حمایت از تجمع ها و هیئت

های مذهبی در محلات و مساجد و اجرای برنامه

های دهه مبارک فجر و ۲۲ بهمن، اجرای زنگ

انقلاب در مدارس، غبارروبی مزار شهدا، بازدید

از خانواده معظم شهدا و ...پرداخت-وی با اشاره

به بهترین شکل ممکن اجرا شود از مدیران

ستادی و اجتماعی نواحی خواست با سازمان

ها، ادارات بسیج، ناحیه سیاه چماران، ناحیه

امیرالمؤمنین (ع) و دیگر نهادهای اجتماعی و

فرهنگی همکاری و تعامل لازم را داشته باشند تا

با حمایت این سازمان ها برنامه ها بهتر و رضایت

شهروندان ارتقاء یابد.سجادی گفت : منطقه یک

نسبت به سایر مناطق دارای بیشترین سرمایه

های انسانی و اجتماعی است که می توانیم

پتانسیل های منطقه را فرامنطقه ای ببینیم

و فعالیت های گسترده ای انجام دهیم و این

همسویی و تعامل خوب شهرداری با سازمان ها

رضایت شهروندان تهران به خصوص منطقه یک

را افزایش خواهد داد.

مراسم سوگواری بانوی بی حرم در منطقه ۷

همزمان با فرارسیدن ایام شهادت حضرت زهرا (س) مراسم سوگواری شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها با عنوان سوگواره

بانوی بی حرم در منطقه ۷ برگزار شد

به گزارش امتیاز، این مراسم سه شنبه

۸ بهمن ماه در فرهنگسرای اندیشه همراه با اجرای گروه تئاتر حنانه روایتی غربیانه از ولادت

شهری حضرت زهرا (س) و مدیحه سرایی

مداحان اهل بیت با حضور شهروندان، شهردار

منطقه ۷، کرمانی رییس ائمه جماعات منطقه ۴،

۸۰۷ ، ۱۳۰ و سایر اعضای شورای فرهنگی منطقه

برگزار شد.

تحقق ۱۵۰درصدی درآمد‌های نقدی در منطقه ۲۱

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه۲۱ از